電動ドライバー 　BL-2000GT　（NISSEY仕様、眼鏡製造専用）
高性能ブラシレスモーターの採用で、抜群の耐久性とメンテナンスが不要です。
●ブラシレスモーターの採用で、電子部品に影響を与える物質の排気がありません。
●トルク調整部の外部設置で、不要ないじりから設定値を守ります。
●連続使用しても、モーターの発熱はほとんどありません。
●BL-2000GTには以下が1セットずつとマウスピース1個、ビット10本が含まれます。
電動ドライバー（本体）
BL-2000GT
レバースタート式
◇低電圧直流方式
DCドライバー/ブラシレスタイプ
低圧直流電源（以下電源と省略）との組み合わせにより、ドライバーを駆動させます。
低電圧（電圧出力は機種により異なりますが、おおよそ約HI：30V、LOW：20V）なので、
安全で静かな回転音が特長です。
電動ドライバー（BL-2000GTX専用電源
T-70BL（コントロール機能内蔵）
入力電源
電源容量
A-1 A-2 C BF S
T-70BL T70BL-UL T-70BL-EU-HK T-70BL-UK-SP T-70BL-CN
* 海外向けは国別仕様に準じたコードプラグを用意しています。
* 仕様は予告無く変更する場合があります。
サクションドライバー(BL-2000GT)用バキュームポンプ
VP-3
真空圧を発生させ、ネジをビット先端に吸い付け、ネジ拾いの手間を省きます。
機種名
一次側入力電源
消費電力(w)
到達真空度
外観寸法(mm)
重さ
* 仕様は予告無く変更する場合があります。
スクリューレンジBOX
スクリューレンジはボックスとプレートで構成され、ねじ径に応じてプレートを交換します。
プレートにはスチール製（Fe）と、ゴム貼りスチール製とがあります。
プレート規格（mm）（希望規格1枚 本セットに付属）
Feプレート
   1.4  1.7  2.0  2.3  2.6  3.0  4.0
ゴムプレート
   1.2～1.4  1.7  2.0  2.3  2.6  3.0  4.0
製造元 販売総代理店
株式会社
福井県鯖江市田所町108-2
TEL 0778-525615
FAX 0778-525085
2008.05
AC100V 　120Vor 220-240V
VP-3
約3.8kg
200(W) × 188(D) × 142(H)
-350mmHg
39W
VP-3 (サクション式ドライバー用バキュームポンプ)
T-70BL　(BL用電源)
一次側
AC100V～AC240V ±5%（50-60Hz）
60W
ヒューズ容量
外観寸法(mm) 88(W) × 210(D) × 52(H)
重さ（g) 830
プラグ形状
（注文コード）
AC電源コード表 1.8m　(インレットコード)
添付品 平2ピン 変換プラグ1ヶ、取付金具2ヶ、取付ねじ4ヶ
T3.15A / 250V
内蔵型
二次側出力 HI / LOW　2段階切替